abate di sant'Ambrogio, della irregolarità. Charta in Archivio Ambrosiano.

Idem. = Investitura di alcuni beni in Tradate fatta dal capitolo degli Ordinarj

nel signor Biriano della Pusterla. Charta apud Castellum in M.S. [cui titulus.

Quodlibet supracit.

An. 1299. = Lettere vicendevoli della repubblica di Bologna a Matteo

Visconte, e di lui a quella repubblica. Lunig. Codex Diplomai. Italia. Tom. III.,

Pari. I.
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SEGOLO XIV.

An. 130i. == Privilegio conceduto da Francesco, arcivescovo di Milano al

maestro ed ai frati dello spedale del Brolo. Charta in archivio Hospitalis

Majoris. = Franciscus Dei , et Apostolice Sedis gratia Sancte Mediolanensis

Ecclesie Archiepiscopus. Religiosis in Christo Filiis Magistro, Fratribus^ et

Conventui Hospitalis Brolii Mediolanensis Salutem in Domino. Specialis dile-

ctionis affectus, quem ad Hospitale gerimus supradictum, et vestra pia Cha-

ritatis opera, quibus continue vigilatis nos inducunt, ut vos illa prosequamur

gratia quapossumus ampliori. Sane Sanctissimus in Christo Pater, etDominus,

Dominus Boiiifatius Divina Providentia PP. octavus, volens vobis gratiam

tacere specialem, vobis habendi Cimiterium, in quo Fratrum, et Faniiliarium,

et Pauperum ejusdeni Hospitalis decedentium corpora, cum solo vestro proprio

Sacerdote, qualibet contradictione, et consuetudine contraria nequaquam ob-

stantibus, sepelire libere valeatis , de gratia spetiali concessit. Verum cuni

locum non habeatis , ubi Pauperes in Hospital! vestro decedentes valeant

sepeliri, Nobis humiliter supplicastis ut Vobis de loco aliquo dignaremur mi-

sericorditer providere. Nos igitur Vobis in hujusmodi casu paterno affectu

succurrere cupientes, presentium tenore, ad honorem Dei , et Beate Virginis

gloriose Matris sue, ac Beatissimi Ambrosii Confessoris Patroni nostri Vobis

concedimus, quod de cetero Pauperes in eodem Hospitali decedentes in Brolio

nostro , et Archiepiscopatus nostri in loco posito infra confines infrascriptas

sepelire, et sepeliri facere valeatis, non immutantes rem , quominus in dicto

Brolio Mercatum, et alia fieri valeant sicut prius. Locus vero ille
,
quem ad

sepeliendum dictos Pauperes duximus deputandum est iste, videlicet. Petia una

terre in dicto Brolio inter Terragium situm de mane parte ipsius Brolii, longe

ab ipso Terragio per zitatas duodecim , et muros Superstantie , et Orti Ec-

clesie Sancii Stephani, qui muri sunt a parte ipsius Brolii longe ab

ipsis muris, per zitatas duodecim, in quibus est Cimiterium Hospitalis Novi